Ad te clamauerunt, & salui facti sunt,
In te sperauerunt, & non sunt confusi.
Ne tradas domine bestiis animam confidentem tibi,
Animam pauperis tuine obliuiscaris in finem.

Postea sequuntur iste Orationes. Oremus.

Deus qui famulo tuo Ezechiæter qui nos annos ad vitam donasti, ita & famulum tuum. Non à lecto ægritudinis tua potentia erigat ad salutem. Per Christum.

Alia.

Respice domine famulum tuum. Non in infirmitate sui corporis laborantem, & animam refoue quam creati, vt castigationibus emendatus, continuò se sentiat tua medicina esse salutatum. Per Christum.

Alia.

Deus qui facturæ tuæ pio semper dominaris affectu, inclina aurem tuam supplicationibus nostris, & famulum tuum. Non ex aduersa valetudine corporis laborantem placatus respice, & visita in salutari tuo, ac cœlestis gratiae ei præsta medicinam. Per Christum.

Alia.

Deus, qui humano generi salutis remedia, & vitæ æternæ munera contulisti, conserua famulo tuo. Non tuarum dona virtutum, & concede ut medelam tuam non solum in corpore, sed etiam in anima sentiat. Per.

Alia.

Virtutum cœlestium Deus, qui ab humanis corporibus omnem languorem, & omnem infirmitatem præcepisti tui potestate depellis, adesto propitius huic famulo tuo. Non fugatis infirmitatibus, & viribus receptis, non men sanctum tuum instaurata protinus sanitatem benedicat. Per dominum.

Alia.

Domine sanctæ, pater omnipotens, æternæ Deus, qui fragilitatem conditionis nostræ infusa virtutis tuæ dignatione confirmas, ut salutaribus remediis pietatis tuæ corpora nostra & mebra vegetentur, super hunc famulum tuum. Non propitiatus intende, ut omni necessitate corporeæ infirmitatis exclusa, gratia in eo pristinæ sanitatis perfecta reparetur. Per dominum.

D. BVRCHARDI EPIS. VVORMAC.

Alia.

O Remus fratres dominum nostrum pro fratre nostro
quem dure ad præsens malum languoris affigit, n*on*
eum domini pietas cœlestibus dignetur curare medicinis,
vt qui dedit vitam, det & salutem. Per.

Alia.

D Omine sanctæ pater omnipotens æternæ Deus qui
es via, & veritas, & vita, exaudi & conserua famulum
tuum. N. quem viuificasti & redemisti precio magnæ san-
cti sanguinis filii tui. Per eundem.

S i infirmus in desperatione fuerit, reconcilia eum cara-
tione his sequentibus orationibus, vt quando conua-
luerit, secundum canonum & sanctorum
patrum statuta, & qualitatem de-
licti pœnitentia.

Reconciliatio infirmi.

P Ræsta quæsumus domine huic famulo tuo. N. digna
pœnitentiæ fructum, vt Ecclesiæ tuæ sanctæ, à cuius
integritate deuiarat peccando, admissorum veniam con-
sequendo, reddatur innoxius. Per.

Alia.

O Mnipotens sempiternæ Deus, confitenti huic famo-
lo tuo. N. pro tua pietate peccata dimitte, vt non
plus ei noceat conscientiæ reatus ad pœnam, quæ in-
dulgentiæ tuæ pietas profit ad veniam. Per.

Alia.

E Xaudi domine præces nostras, & confitentium tibi
parce peccatis, vt quem conscientiæ reatus accusa,
indulgentia tuæ miserationis absoluat. Per dominum no-
strum Iesum Christum.